Утверж	кдаю:	
Глава	Половинского	муниципального
округа	Курганской обла	СТИ
	В.В. Мен	ьщиков
09.01.20	)25 г.	•

## ПЛАН работы Администрации Половинского муниципального округа Курганской области на январь 2025 года

N₂	Срок и место	Наименование мероприятия	Ответственный
п/п	проведения		
1.	13.01.2025 МБУ «Половинский ЦКБО» по согласованию с МОУ «Половинская	Встреча «Зауральские поэты о родной земле	Огурцова М.А. Иценко Е.В.
	СОШ»	D	
2.	14.01.2025 10-00 МБУ «Половинский ЦКБО»	Рождественские встречи педагогических клубов	Дедова В.В. Иценко Е.В.
3.	16.01.2025 10-00 МБУ ДО «Половинская ДЮСШ»	Соревнования по волейболу среди основных школ (смешанные команды)	Дедова В.В. Вахтин В.А.
4.	с 16.01.2025 В интерактивной форме	Олимпиада «Знатоки ПДД»	Дедова В.В.
5.	17.01.2025 17-00 МБУДО «Половинская ДШИ»	Фольклорный праздник «Пришла коляда, отворяй ворота».	Яковлева М.В.
6.	с 20.01.2025 Образовательные организации Половинского МО	Месячник оборонно-массовой и спортивной работы (по отдельному модельному плану)	Дедова В.В. Вахтин В.А.
7.	22.01.2025 10-30 МБУ «Половинский ЦКБО»	«Золотой Олимп – 2025» - Приём Главой победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников	Огурцова м.А. Дедова В.В.
8.	23.01.2025 - 23.02.2025	Конкурс военно-технических моделей оборонной направленности	Дедова В.В.
9.	27.01.2025 Краеведческий музей МБУ «Половинский	Урок патриотического воспитания «Весь Ленинград, как на ладони»	Дедова В.В. Иценко Е.В.

	ЦКБО» Образовательные организации Половинского МО Время по согласованию		
10.	27.01.2025 Большой зал МБУ «Половинский ЦКБО» По согласованию с МОУ «Половинская СОШ»	VI Поэтический конкурс «Я вырос в Ленинградскую блокаду»	Иценко Е.В. Дедова В.В.
11.	28.01.2025 10-00 Муниципальный орган управления образования Администрации Половинского муниципального округа	Совещание руководителей образовательных организаций	Дедова В.В.
12.	По согласованию	Выезд в семьи СОП «Темы с родителями – «Жестокое обращение с детьми». Тема с детьми – «Семейные ценности»	Иценко Е.В.

Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Половинского муниципального округа Курганской области

С.Ю. Тягунова